HERRAMIENTAS
SIERRA CALADORA GST 680
Lista de Recambios
Articulo Referenciz?. del Descripcién Imagen Candidagl de
recambio recambios

1 1619 PB9 574 Carcasa Del Motor 1 1

2 1619 PB9 643 Expansion Polar 100-127V 1 1

3 1619 PB9 644 Inducido 100-127V 1 1

4 1619 PB9 315 Switch 1 1

5 1 619 PCO 583 Linea De Conexion A Red 1 1

6 1619 PB9 317 Ojete protector 1 1

8 1 619 PCO 591 Placa de caracteristicas 1 1

9 1619 PB9 572 Adhesivo 1 1

10 1619 PCO 577 Escobilla De Carbon 100-127V 1 1

12 1619 PB9 321 Condensador eléctrico 0.33MF 1 1

13 1 619 PB9 322 Rodamiento A Bolas 608-2RS 1 1

14 1619 PB9 323 Rodamiento A Bolas 5x9x17 1 1

16 1 619 PB9 324 Portaescobillas 5x9x17 1 1

17 1619 PB9 325 Portaescobillas ST4.2x16 1 1

18 1619 PB9 627 ;‘;T';': 1[;‘3 Cabeza Cil. 1 10




HERRAMIENTAS
. Referencia del L. Candidad de
Articulo . Descripcion Imagen .
recambio recambios

21 1619 PB9 327 Muelle F4.0 1 1
22 1619 PB9 332 Pin 1 1

Tornillo De Cabeza Cil.
23 1619 PB9 326 M4x6.F10.5.8.8 1 1
24 1619 PB9 328 Muelle De Torsion 1 1
25 1619 PB9 616 Muelle De Torsion 1 1
26 1619 PB9 329 Arandela F6.2xF12x1 1 1

Tornillo Cabeza Cilindr.
30 1619 PB9 634 M3x12.8.8 1 2
31 1619 PB9 334 Anillo De Apoyo 1 1

Tornillo autorroscante
32 1619 PB9 614 ST4.2x30-F.8.8 1 1
33 1619 PB9 615 Contrapeso 1 1
34 1619 PB9 577 Disco Obturador F3.5X12 1 1
35 1619 PCO 593 Engranaje 1 1

Tornillo autorroscante
37 1619 PB9 335 ST4.2x25.8.8 1 1
39 1619 PB9 629 | Placa P/Anteponer T=2.0MM 1 1
40 1619 PB9 578 Fieltro F3.5x12 1 1




HERRAMIENTAS
. Referencia del .., Candidad de
Articulo . Descripcion Imagen .
recambio recambios
Anillo Para Cuerda Redon
41 1619 PB9 639 8.5x18x1 8 1 1
42 1619 PB9 576 Portacuchillas 1 1
Regulador de revoluciones
43 1 619 PB9 567 127V/60HZ 1 1
44 1619 PB9 622 Brazo De Sujecion 1 1
45 1619 PB9 348 Brazo De Sujecion T=2.5MM 1 1
46 1 619 PB9 349 Casquillo 1 2
Tornillo Cabeza Cilindr.
47 1619 PB9 350 M5x10.8.8 1 1
48 1619 PB9 351 Brazo De Sujecion T=3.4MM 1 1
Tornillo Cabeza Cilindr.
49 1619 PB9 352 M5x16.8.8 1 1
50 1619 PB9 364 Junta torica 1 4
52 1619 PB9 355 Casquillo De Agujas HK060913 1 1
53 1 619 PB9 356 Clip 1 1
54 1619 PB9 357 Placa De Base T=2.5MM 1 1
56 1 619 PB9 359 Clavija Cilindrica F4x22 1 1
Bobina de induccién
57 1 619 PB9 365 0.01~0.015MH 1 2




HERRAMIENTAS
SIERRA CALADORA GST 680
Articulo Referencia_. del Descripcion Imagen Candida(_zl de
recambio recambios

58 1619 PB9 361 Llave De Esp.P.Tornillos 70x40 1 1

60 1619 PB9 369 Cubierta proteccién PC 1 1

61 1 619 PB9 594 Goma de borrar 1 1

62 1619 PB9 571 PROT.ANTI-ASTILLAMIENTO 1 1

64 1619 PCO 595 Manguito 1 1

838 1619 PB9 593 Estribo Central 1 1

851 1619 PB9 592 Placa P/Anteponer 1 1

3601 €84 020
el =Rl Fig. /Abb. 1

Anzugsmomenio
Torgue valies
Couple ¢o serrage
Pases do apriste
Pos. 18 =0.8-1.2HNm
"N Pos. 19 = 1.2 1.6 Nm
reath SRA Y Pos. 26 = 0.5 1.2 Nm
Ko rochahaiten % Pos. 28 = 1.2.16Nm
Modifications resérvies Ve Pos. 33 = 1.2-1.6Nm
Saive modificaciones Pos. 45 =12 16Nm




